Директору МБОУ г. Иркутска СОШ №40

Кондратьевой Т.А.

гр.__________________________________

____________________________________

(ФИО родителя полностью) проживающего(ей) по адресу:

____________________________________
контактный телефон, адрес электронной почты

____________________________________

 заявление

Прошу зачислить моего(ю) сына (дочь) ___________________________________________
     ФИО.(при наличии) ребенка полностью)

_______________________________дата рождения__________________________________

зарегистрированного(ую) по адресу_______________________________________________

проживающего(ую) по адресу ___________________________________________________,

в 1 класс в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Иркутска

среднюю общеобразовательную школу № 40.

ФИО родителей (законных представителей) _______________________________________

_____________________________________________________________________________

Право на первоочередной/преимущественный приём  (нужное подчеркнуть)

Потребность ребёнка в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в

создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с

ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением ПМПК или в

соответствии с ИПР да/нет (нужное подчеркнуть).

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» прошу организовать для моего ребёнка обучение на

__________________ языке и изучение ________________________ языка и литературного

чтения на родном ______________________языке.

Ознакомлен(а) с Лицензией на осуществление образовательной деятельности с

приложением, со Свидетельством о государственной аккредитации, Уставом, Правилами

внутреннего распорядка и поведения учащихся, основными образовательными

программами МБОУ г. Иркутска СОШ №40.

«_____» ___________20____г.                            ______________/_______________________/
                   подпись                 расшифровка подписи

К заявлению прилагаю следующие документы:
Наименование документа Отметка о

наличии

Копия свидетельства о рождении ребёнка

Документ, подтверждающий проживание на закреплённой территории:

- копия свидетельства о регистрации ребёнка по месту жительства (форма №8)

- копия свидетельства о регистрации ребёнка по месту пребывания (форма №3)

- копия справки о регистрации (форма № 9)

Медицинское заключение о состоянии здоровья ребёнка (по усмотрению родителей

(законных представителей)

Лист согласия на обработку персональных данных

Документ, подтверждающий право первоочередного/преимущественного приема

Иные документы по желанию родителей:

Расписку № ________ о приеме документов для зачисления в МБОУ г. Иркутска СОШ

№40 получил(а).

«_____» ____________ 20____ г.

______________ /______________________/
               подпись              расшифровка подпись